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Amerykańska recepta na sukces w
biotechnologii

Uważam, że możliwość uczestniczenia w BioForum jest interesująca na wielu frontach. Łączy ono
moje największe pasje: przedsiębiorczość, finanse i międzynarodowy biznes w jednym wydarzeniu,
które jest czymś czego nie mam okazji często doświadczać. Po drugie, widzę BioForum jako
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możliwość uczenia się o rozwoju technologii w innej niż Ameryka części świata. I wreszcie, moim
zdaniem otwiera ono drzwi do komercjalizacji technologii na rynku amerykańskim. Wierzę, że w USA
brak jest wiedzy na temat rozwoju biotechnologii w Europie jako całości, co myślę, stwarza okazję
dla obydwu stron do poznania i zaprezentowania technologii powiedział Todd H. Smith, gość firmy
Bio-Tech Consulting Sp. z o. o., na BioForum2009.

Sesja, w której Todd Smith weźmie udział odbędzie się podczas Środkowoeuropejskiego Forum
Biotechnologii i Innowacyjnej BioGospodarki – BioForum 2009 (Łódź, 3-4 czerwca). Głównym celem
Forum jest prezentacja biotechnologicznych projektów B+R z krajów Europy Środkowej oraz
nawiązanie współpracy i potencjalnych relacji biznesowych pomiędzy podmiotami wywodzącymi się
zarówno ze sfery nauki jak i innowacyjnego biobiznesu. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5345.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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